TALENTO HUMANO ¿Cuál? VALOR TOTAL A CONTRATAR: 2.445.672$                                                                                 

FECHA DE INICIO: 1 AGOSTO 2025 FECHA DE FINALIZACIÓN: 30

Un único pago a razón de mensualidad vencida, por la suma de  DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($2.445.672,00). previa presentación de informe de actividades ejecutadas, 

informe de supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales.

5. INFORMACIÓN DE ACTIVIDADES DE CONTRATACIÓN

OBLIGACIONES DEL DOCUMENTO CONTRACTUAL ENTREGABLES: